činnosť a prevádzku prijímateľa v oblasti futbalovej športovej činnosti  a na základe žiadosti sa 
táto dotácia upravuje.  

Článok č. II 
Predmet  dodatku k zmluve 

2.1    Predmetom tohto dodatku je dohoda zmluvných strán o navýšení dotácie pre kalendárny rok 
2025. 

2.2 Finančná dotácia vo výške 3 500,00 Eur, slovom tritisícpäťsto celých eur, bola schválená 
Uznesením č. 157/2025 zo dňa 22. júla 2025.  Predstavuje II. časť finančného príspevku účelovo 
viazaného na podporu činnosti OŠFK v roku 2025 a bude poskytnutá bezhotovostným 
platobným prevodom na účet Prijímateľa. Dotácia je účelovo určená na podporu a rozvoj